
ZARZĄDZENIE NR 260/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2017 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się dochody o kwotę - 21.258 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 10.160 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 31.418 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 22.287.999,65 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 21.318.142,65 zł,

2) dochody majątkowe - 969.857,00 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 23.274.190,65 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 20.521.418,65 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.752.772,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

  

 
z up. Wójta
Sekretarz

Andrzej Czuper

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 260/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 18 lipca 2017 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2017 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 334 114,00 0,00 334 114,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 242 350,00 21 258,00 263 608,00

85216 Zasiłki stałe 51 000,00 21 258,00 72 258,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 000,00 21 258,00 72 258,00

Razem: 15 045 552,00 21 258,00 15 066 810,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 6 887 075,65 0,00 6 887 075,65

Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 260/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 18 lipca 2017 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2017 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 634 880,00 0,00 634 880,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 025 715,00 21 258,00 1 046 973,00

85216 Zasiłki stałe 51 000,00 21 258,00 72 258,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 21 258,00 72 258,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 409 539,00 10 160,00 419 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 10 000,00 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 160,00 460,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89 250,00 - 10 160,00 79 090,00

3110 Świadczenia społeczne 89 250,00 - 10 160,00 79 090,00

Razem: 15 730 977,00 21 258,00 15 752 235,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 6 887 075,65 0,00 6 887 075,65

Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 260/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 18 lipca 2017 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zachodzi potrzeba dokonania 
zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania własne o kwotę - 21.258 zł,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 10.160 zł,

b) zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę - 31.418 zł dotyczące zwiększenia planu na wypłatę 
zasiłków stałych, zakup materiałów i usług zdrowotnych.

Przyjęty Strona 4




